Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2016  № 618
п. Чегдомын

О внесении изменений в Порядок о предоставлении субсидии муниципальным унитарным предприятиям Верхнебуреинского муниципального района на финансовое обеспечение затрат, связанных с модернизацией, капитальным ремонтом и восстановлением объектов электросетевого хозяйства, находящихся на территории сельских поселений Верхнебуреинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского района от 07.10. 2016  № 596

	В целях совершенствования нормативно правового акта администрации Верхнебуреинского муниципального района администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Внести в Порядок о предоставлении субсидии муниципальным унитарным предприятиям Верхнебуреинского муниципального района на финансовое обеспечение затрат, связанных с модернизацией, капитальным ремонтом и восстановлением объектов электросетевого хозяйства, находящихся на территории сельских поселений Верхнебуреинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского района от 07.10.2016 № 596  следующие изменения
1. В пункте 2.4:
а) после слов «п. 2.1» добавить слово «2.2»;
б) после слова «предоставлении» дополнить словами «и направляет любыми доступными средствами связи (телефон, факс, электронная почта и др.) заявителям уведомление о принятом решении, о предоставлении субсидии либо об отказе в предоставлении субсидии, с дальнейшим подтверждением в письменном виде».
	2. В пункте 2.8 слово «Администрацией» заменить словом «Администрации».
	3. В пункте 2.13 после слова «Получателя» дополнить словами «открытый в учреждениях Центрального банка Российской Федерации или кредитных организациях».
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативно-правовых актов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                       П.Ф. Титков